EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA ATTIKHZ
AHMOZ KHO®IZIAZ

AINZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA NMPOrPAMMATIZMOY KAl MEAETQN
AP. MEA.: 9/2017

EPro : "EMNIZKEYH - ZYNTHPHZH NEZOAPOMIQN

MPOYMOAOIZMOS MEAETHE

KAI KOINOXPHZTQN XQPQN 2017"

AIA

Eidog Epyaoiwv

KwdIKOC
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KwdIKOC
Avabewpnong

AT.

Mowv.
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Moodétnta

Tiun
Movddag
(Eupw)

AaTtéavn (Evpw)

Mepikn OAIKN
Aartavn Aartavn

[

(2]

(3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[9] [10]

1. XQMATOYPT IKA - KAGAIPEXEIZ

Ekoka@r) Bgpelinov Kal TaQpuwv
HE XProN MNXAVIKWV HECTWV OE

£34@N yai®dn-nuIiBpoaxwdn

NAOIK
20.05.01

OIK 2124

m3

500,00

10,80

5.400,00

KaBaipeon pepovwPEVLV
OTOIXEIWV KATOOKELWV ATIO
GOTIAO OKUPOJEUQ, E
Qappoyn ouvndwv Pebddwv
KaBaipeong

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

m3

50,00

34,30

1.715,00

KaBaipean pepovwpEvwy
OTOIXEIWV KATOOKELWV ATIO
OTTIAIOUEVO OKUPOSEUA, UE
£Qappoyr ouvnbwv pebddwv
KaBaipeong

NAOIK
22.15.01

OIK 2226

m3

15,00

62,30

934,50

MpdaBeTn TI EKOKAQPWV
AOYW SUOXEPEIWV ATIO
SlEPXOHEVO LTIOYEID JiKTUO
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

m3

50,00

2,70

135,00

KaBaipean TAGKOOTPWOEWY
JaTtédWV TIAVTOC TOTIOU Kal
OIOUBATIOTE TIAXOUG XWPIG va
KOTABAAAETOI TIPOGOXN YIO TNV
e€aywyr OKEPAWV TIAAKWV

NAOIK
22.20.01

OIK 2236

m2

120,00

7,90

948,00

Kowiuo ko ekpidwan Bapvwy
Koyipo - ekpitwon
pepovwpévou Bapvou e LYog
€0¢ 1,50 m

NAMPZ Z201.2

MPZ 5352

TEM

30,00

2,00

60,00

Kowiuo ko ekpidwan Bapvwy
Koyipo - ekpitwon
pepovwpévou Bapvou pe LYog
avw Tou 1,50 m

NAMPZ z01.3

MPZ 5352

TEM

20,00

4,00

80,00

Ymopacon odootpwaiag
OUUTIUKWHEVOU TTéoug 0,10
m

NAOAO 01.2

OAON 3111B

m2

1.500,00

7,40

11.100,00

ATIOKOTAOTOON AGQAATIKWOV
0300TPWHATWY OTIC BETEIQ
0pPLYHATWVY LTTOYEIWV SIKTOWV.

NAYAP 4.09

OAON 4521B

m2

10,00

18,50

185,00

10

Tour 0000TPWHATOG UE
OO@AATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

10

100,00

1,00

100,00

Z0voho : 1. XQMATOYPTIKA -

KAOGAIPEZEIX

20.657,50 20.657,50

2. TEXNIKA EPTA

Kataokeun peibpwv,
TPATIEOEIBWV TAPPWV,
OTPWOEWV TIPOCTOTING
oTEYAVWONC YEQPUPWVY KATT e
oKupOdepa C16/20

NAOAO
B29.3.1

OAON 2532

11

m3

60,00

94,20

5.652,00

N

XoAOBSIVOg OTIAIoHAC
OKUPOJEPATWVY, XOADBSIVO
S0UIKO TTASyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

12

kg

4.000,00

1,15

4.600,00

J€ HETAPOPG

10.252,00 20.657,50

Zehida 1 amd 3




MPOYMOAOTIZMOZ

AIA

Eidog Epyoaoiwv

KwdIKOC
Apbpou

KwdIKOC
Avabewpnong

AT.

Mowv.
Metp.

Moodtnta

Tiun
Movdadag
(Eupw)

Aartavn (Evpw)

Mepikn OAIKN
Aartavn AaTtavn

[

(2]

(3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

[9] [10]

ATIO peTagopd

10.252,00 20.657,50

MpopnBela, yetagopd ei
T0TI0V, SIGCTPWON KOl
GUMPTIUKVWOT OKUPOJEUOTOC
JE xpnon aviAiog n
TIupyoyepavol yia
KOTOOKEVEC OTIO OKUPOSEU
Katnyopiag C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

13

m3

150,00

90,00

13.500,00

MpdxuTa KpAoTIEdD 0TI
oKUPOOEUD

NAOAO B51

OAON 2921

14

1.000,00

9,60

9.600,00

AlopOPPWON EYKOTIWV Kal
£00XWV O€ ETIPAVEIEC ATIO
OKUPOSEU

NAOIK 38.18

OIK 3816

15

20,00

2,80

56,00

AlopOpewan dlaBacewy
OTOPWV ME EIBIKEG OVAYKEG OE
11e(0dpOUIN Kal VNTidEg

NAOAO B82

OAON 2922

16

TEM

6,00

115,00

690,00

Mpocapuoyn otdbung
UQIOTAPEVOU QPEQTIOU ETT
OVOKOTOOKELOLOpEVOU
mie(odpopiov

NAOAO B85

OAON 2548

17

TEM

30,00

40,30

1.209,00

Y3poppon armo yoABaviopévn
Aopapiva ZWANVWTA KUKAIKA

ATHE 8062.3

HAM 1

18

kg

100,00

14,32

1.432,00

Z10NPOCWANVEC YOABAVIGUEVOL
OTIOPPONG OUPPIWV TEXVIKWVY,
4" katd EAOT EN 20255
KAdoewc L (114,3 mm, Ttdxog
TolXwpatog 3,6 mm)

NAOAO B60.1

HAM 5

19

20,00

32,90

658,00

10

MAOOTIKOG TWARVOG
OTIOXETEVOEWG OMPPitwV
vddatwv (LBPoPPON)
opBoywvikng dlatopng 6 X 10
cm aro okAnpo P.V.C.

ATHE 8063

HAM 8

20

30,00

10,51

315,30

11

MAOOTIKOG GWAARVOG
OTIOXETEVTEWC OTIO OKANPO
P.V.C. MNiéoswg 4 atm
SlopéTpou @ 100 mm

ATHE 8042.1.7

HAM 8

21

30,00

22,85

685,50

12

MAOKOOTPWOEIG PE TIAGKEG
aTtd OKUPOGAEUA SIOOTACEWY
40x40cm

NAOAO B81

OAON 2922

22

m2

1.000,00

17,30

17.300,00

13

MAokooTtpwaoelg Te(0dpopiwv,
VNoidwv K.A.TT.

NAOAO B52

OAON 2922

23

m2

2.050,00

13,80

28.290,00

14

Emiotpooelg damédwv pe
KUBOAIBoUG aTtd OKUPHGOEUQ.

NAOIK
A\78.962X

OIK 7452

24

m2

200,00

24,00

4.800,00

15

Z10npai EoXAPAI-AACTICTPES

OIK 6122

OIK 6122

25

kg

1.000,00

4,88

4.880,00

J€ HETAPOPG

93.667,80 20.657,50

Zelida 2 amod 3




MPOYMOAOTIZMOZ

AIA Eidog Epyoaoiwv }ZQSS:JKOOUC AvaKg')e gg?]gﬂi AT. &A;\’)) Moodtnta M(;E/I(L;gotc Mspﬁ((:]navn (Eupo(;)\)lm
(Evpw) Aartavn Aartavn
[1 (2] (3] [4] [5] [6] [71 (8] [9] [10]
ATIO peTagopd 93.667,80 20.657,50
16 | ZuAotuTtol xUTd')v NAOIK 38.02 OIK 3811 26 m2 200,00 22,50 4.500,00

MIKPOKOTOOKEUWV

J0voAo : 2. TEXNIKA EPTA 98.167,80 98.167,80

Abpolopa 118.825,30

MpoatiBetal FE & OE 18,00% 21.388,55

AbBpolopa 140.213,85

ATmpopAeTTa 15,00% 21.032,08

ABpolopa 161.245,93

MpdRAePn avabewpnaong 44,39

Abpolopa 161.290,32

PNA 24,00% 38.709,68

FENIKO XYNOAO 200.000,00

Kneoud, ... ErKPIOHKE,.......cccccceeene OEQPHOHKE, ........ccce....

H Juvtdéaoa

Mavayiwta BOYATZIAQY

MOAITIKOZ MHXANIKOX T.E.

H ANANAHPQTPIA MPOIZTAMENH TOY
TM. NPOrPAMMATIZMOY KAI MEAETQN

BaoiAikr MAMABAZIAEIOY
MOAITIKOZ MHXANIKOX IN.E.

H MPOIZTAMENH THZ A/NZHZ
TEXNIKQN YMNMHPEZIQN

EAévn TIANNITZOMOAOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ N.E

Zelida 3 amod 3




